平成 26年 8月 20日

会員様各位

新大阪ブランドオークション

大阪府大阪市東淀川区東中島 1丁目 6-14

新大阪第二日大ビル 10F

06-6251-6717

手数料改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃より当会をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

この度当会では、2014年 9月 10日(水)より出品手数料とキャッシュバックを下記のとおり改定させていただく

こととなりましたのでご案内申し上げます。

お客さまには何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

買主様：セリ落とした価格は税込価格となり、その価格に手数料 8％を足した価格が精算金額となります。

売主様：セリ落とされた価格は税込価格となり、その価格によりキャッシュバックいたします。

※一競が 10万円以上で 4％キャッシュバックいたします。

 一競が 2万円以上 10万円未満で 3％キャッシュバックいたします。

 一競が 2万円未満ですと 3％の出品手数料となります。

NBAANBAANBAANBAA    9999 月月月月 10101010 日日日日以降以降以降以降    【落札価格【落札価格【落札価格【落札価格 500,000500,000500,000500,000 円の場合】円の場合】円の場合】円の場合】

買主買主買主買主    売主売主売主売主

落札価格落札価格落札価格落札価格    税込税込税込税込    500,000 500,000 500,000 500,000 落札価格落札価格落札価格落札価格    税込税込税込税込    500,000 500,000 500,000 500,000

手数料手数料手数料手数料 8888％％％％    40,000 40,000 40,000 40,000 キャッシュバックキャッシュバックキャッシュバックキャッシュバック 4444％％％％    20,000 20,000 20,000 20,000

精算合計精算合計精算合計精算合計    540,000540,000540,000540,000 円円円円    精算合計精算合計精算合計精算合計    520,000520,000520,000520,000 円円円円

NBAANBAANBAANBAA    9999 月月月月 10101010 日日日日以降以降以降以降    【落札価格【落札価格【落札価格【落札価格 11110,0000,0000,0000,000 円の場合】円の場合】円の場合】円の場合】

買主買主買主買主    売主売主売主売主

落札価格落札価格落札価格落札価格    税込税込税込税込    10,000 10,000 10,000 10,000 落札価格税込落札価格税込落札価格税込落札価格税込    10,000 10,000 10,000 10,000

手数料手数料手数料手数料 8888％％％％    800 800 800 800 手数料手数料手数料手数料 3333％％％％    －－－－300300300300

精算合計精算合計精算合計精算合計    10,80010,80010,80010,800 円円円円    精算合計精算合計精算合計精算合計    9,7009,7009,7009,700 円円円円